Fiche technique: 4250-24.Q.A.61
STANDARDdue (SNAPFIX)
STANDARDdue (SNAPFIX) Thermostat Sans interrupteur, pour servomoteurs conventionelles
EDIZIO.liv est l?aboutissement de la compétence en design de plus de 100 ans de Feller. Chaque détail a fait l?objet d?une conception et d?une finition soignées, de sorte à s?intégrer dans un langage de forme à forte identité. Aspect extérieur, haptique et fonctionnalité s?unissent pour ne former plus qu?un, de manière claire et sans compromis. Le design ne se distingue pas seulement par un cadre de recouvrement redessiné, le modelage de chaque fonction a été reconsidéré. Non seulement les hauteurs de montage du variateur au bouton-poussoir ont été uniformisées, mais aussi la taille des éléments ronds comme le bouton de variateur, le bouton de sonnerie ou la mollette du thermostat d?ambiance. Ainsi, sur le plan visuel, dans toutes les combinaisons, la mise en oeuvre de toutes les fonctions est harmonisée.
couleur:
noir blanc
Assortiment:
Wert nicht verfügbar FR
QMI.A
Feller-NR: 4250-24.Q.A.61
E-NR: 539 406 100
EAN: 7613175473352
STANDARDdue (SNAPFIX) - Thermostat - Sans
interrupteur, pour servomoteurs conventionelles - 24 V
AC/DC, 50 Hz - Courant nominal: chauffage 10 A
(courant réactiv 4 A), refroidissement 5 A (courant
réactiv 2 A) - Différence de température de
commutation env. 0,5 K - Avec bornes enfichables -
Disque frontale 60 mm, pour découpe 58 mm - Système
de fixation SNAPFIX® - Profondeur 35 mm - Q.A (60) -
blanc - IP20
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Capteur de température (CTN) externe  -  Pour
thermostats pour chauffages par le sol
electriques
4200.NTC
439 900 000
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 4250-24.Q.A.61
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Thermostat  -  Sans interrupteur, pour
servomoteurs conventionelles  -  24 V AC/DC, 50
Hz  -  Système de fixation SNAPFIX®  -  incolore
4250-24.BAE
539 406 790
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set de
recouvrement  -  Pour thermostat  -  Sans plaque
de recouvrement  -  Disque frontale 60 mm, pour
découpe 58...
920-4250.Q.A.61
388 168 100
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch